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RW/932/2020/3249/2038/104

Lot 104

Bois marqué pour réaliser des cloisonnements. Mesure au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total 127 | -
Volume grumes 37,496 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 37,496 | m3
Cube moyen 295 | dm?
Circonférence moyenne 64,213 cm
Surface de coupe 2,826 | ha
Contact COLLIN Christophe, 0473/653.041 | --
Triage Triage D'hotton = -
Propriétaire Hotton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) SARTAGE AL FAGNE DE HANSTEL -cpe 4 = -
Vente Vente groupée Hotton/Marche/Durbuy = -

Jeudi 22 octobre 2020 a 14:00
Salle de la laiterie - rue de la laiterie 5 a 6941 TOHOGNE (1 an/3)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/653.041
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2038
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-laiterie-rue-de-la-laiterie-5-a-6941-tohogne-1-an3

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

20
30
50
28
28
20
11

31

11

127

Vol.(m3)

0,399

7,670

7,392

13,314

8,721

37,496



