

RW/932/2020/3249/2038/104

Lot 104

Bois marqué pour réaliser des cloisonnements. Mesure au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total	127	
Nombre a grbres total	127	
Volume grumes	37,496	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	37,496	m³
Cube moyen	295	dm³
Circonférence moyenne	64,213	cm
Surface de coupe	2,826	ha
Contact	COLLIN Christophe, 0473/653.041	
Triage	Triage D'hotton	
Propriétaire	Hotton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SARTAGE AL FAGNE DE HANSTEL - cpe 4	
Vente	Vente groupée Hotton/Marche/Durbuy Jeudi 22 octobre 2020 à 14:00 Salle de la laiterie - rue de la laiterie 5 à 6941 TOHOGNE (1 an/3)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
35	7	
Total grumes 20/40	7	0,399
45	20	
55	30	
Total grumes 40/60	50	7,670
65	28	
Total grumes 60/70	28	7,392
75	20	
85	11	
Total grumes 70/(R:90-F:100)	31	13,314
95	6	
105	4	
115	1	
Total grumes (R:90-F:100)/120	11	8,721
Total grumes	127	37,496
Houppiers/Taillis	-	